ชื่อโครงการ   จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์เพื่อทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงาน ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 
                                     สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๖๐๙,๕๐๐ บาท (สองล้านหกแสนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่........................................... 
    เป็นเงิน ๒,๖๐๔,๓๔๒ บาท (สองล้านหกแสนสี่พันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) 

๔.๑. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมติดตั้งระบบปฏิบัติการ และชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน 
แบบ ๒ ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมายจำนวน ๒๗ ชุด ราคาต่อหน่วย 39,200 บาท รวมเป็นเงิน 1,058,400 บาท  

๔.๒ เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมติดตั้งระบบปฏิบัติการ และชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน